
1 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη  

Χαλβατζή Ε.,  Γρυπάρη Ε. (ΕΥΕ) 
Τηλέφωνο : 210-344 2566  (Α/θμια) 
                      210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  23  Ιανουαρίου  2015 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
 12309/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών 20 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50), 291 

Δασκάλων (ΠΕ70) και 67 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50) στο πλαίσιο υλοποίησης των 
Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 & 3 του Ν. 4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α΄/24.12.2014) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

4. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10.06.2014). 

5. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 192654/Υ1/27-

11-2014 (ΦΕΚ 3197/Β΄/27.11.2014) και ισχύει, με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουρ-

γούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά». 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



2 

7. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

9. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

10. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

11. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

12. Τις αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 

288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

13. Την αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την αριθ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του 

Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α΄/3.3.1994) 

15. Την αριθ. 148203/Δ1/17.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-2015», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Την αριθ. 140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

17. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 16 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ, 4 εκπαιδευτικών του κλάδου 

70.50-Δασκάλων ΕΑΕ, 291 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων, 67 του κλάδου ΠΕ60.50-

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



3 

Νηπιαγωγών ΕΑΕ ως αναπληρωτές στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 

2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και θα τηρούνται παρουσιολόγια για 

τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων.  

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 27 έως την 

Τετάρτη 28 Ιανουαρίου 2015.   
 

ΠΕ 71 & ΠΕ70.50 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΑΕ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 1026 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΕΑΕ ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ71 1049 Α΄ Μαγνησίας 

3 ΕΑΕ ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 1058 Α΄ Μαγνησίας 

4 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1080 Λάρισας 

5 ΕΑΕ ΡΗΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 1150 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 1247 Λάρισας 

7 ΕΑΕ ΣΑΪΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 1253 Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΕΑΕ ΝΕΖΤΕΤ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΕΤ ΝΕΖΤΕΤ ΠΕ71 1258 Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 1261 Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΕΑΕ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 1460 Λάρισας 

11 ΕΑΕ ΠΕΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1463 Α΄ Μαγνησίας 

12 ΕΑΕ ΓΙΑΛΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 1466 Α΄ Μαγνησίας 

13 ΕΑΕ ΠΙΡΠΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1600 Α΄ Μαγνησίας 

14 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 1723 Λάρισας 

15 ΕΑΕ ΤΣΟΓΜΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 1734 Λάρισας 

16 ΕΑΕ ΤΑΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 1760 Λάρισας 

17 ΕΑΕ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 2187 Α΄ Μαγνησίας 

18 ΕΑΕ ΤΕΡΤΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.50 2192 Δράμα 

19 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.50 2244 Λάρισας 

20 ΕΑΕ ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 2338 Καρδίτσα 

 
 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1536 8,8 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1598 8,8 Α΄ Μαγνησίας 

3 ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1879 7,967 Α΄ Μαγνησίας 

4 ΛΕΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ- ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 2112 0,533 Λάρισας 

5 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 22 0 Λάρισας 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



4 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

6 ΛΙΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 103 0 Λάρισας 

7 ΒΑΡΔΟΣΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 112 0 Γ΄ Αθηνών 

8 ΛΟΧΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 167 0 Λάρισας 

9 ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 368 0 Α΄ Αθηνών 

10 ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 387 0 Καβάλας 

11 ΜΕΘΕΝΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 403 0 Α΄ Αθηνών 

12 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ - ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 436 0 Α΄ Πειραιά 

13 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 442 0 Δ΄ Αθηνών 

14 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 445 0 Λάρισας 

15 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 468 0 Β΄ Αθηνών 

16 ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Γ 469 0 Α΄ Πειραιά 

17 ΚΗΛΑΪΔΑΚΗ ΜΑΡΙΕΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 502 0 Δ΄ Αθηνών 

18 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 519 0 Β΄ Αθηνών 

19 ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 534 0 Β΄ Αθηνών 

20 ΜΟΛΟΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 539 0 Λάρισας 

21 ΓΚΟΥΛΙΑΒΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 615 0 Καβάλας 

22 ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 648 0 
Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

23 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 669 0 Δράμα 

24 ΞΕΝΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 879 0 Καρδίτσα 

25 ΒΙΤΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 939 0 Δράμα 

26 ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1145 0 Δράμα 

27 ΜΑΛΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1391 0 Καρδίτσα 

28 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1559 0 Καβάλας 

29 ΜΠΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1621 0 Καρδίτσα 

30 ΚΑΠΑΝΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1630 0 Καβάλας 

31 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1681 0 Εβρος 

32 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1726 0 Κορινθία 

33 ΝΙΚΗΤΑΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1727 0 Δωδεκάνησα 

34 ΚΥΠΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1733 0 Ιωαννίνων 

35 ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1735 0 Ηράκλειο 

36 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1736 0 Καβάλας 

37 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1737 0 Εύβοια 

38 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1739 0 Καβάλας 

39 ΚΑΪΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΟΧΙ Γ 1740 0 Καβάλας 

40 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1741 0 Β΄ Μαγνησίας 

41 ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1743 0 Καρδίτσα 

42 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1745 0 Αρκαδία 

43 ΤΡΟΥΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1748 0 Αχαΐα 

44 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1752 0 Καβάλας 

45 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1753 0 Ηράκλειο 

46 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1755 0 Κορινθία 

47 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1756 0 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



5 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

48 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1762 0 Κυκλάδες 

49 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1763 0 Ξάνθη 

50 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1765 0 Ροδόπη 

51 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1766 0 Φθιώτιδα 

52 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1768 0 Ιωαννίνων 

53 ΠΟΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1769 0 Δωδεκάνησα 

54 ΧΟΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1771 0 Εβρος 

55 ΒΡΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1772 0 Ξάνθη 

56 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1773 0 Δωδεκάνησα 

57 ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1774 0 Ξάνθη 

58 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1776 0 Ροδόπη 

59 ΜΠΑΛΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1777 0 Ιωαννίνων 

60 ΚΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1778 0 Ιωαννίνων 

61 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1782 0 Ιωαννίνων 

62 ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1783 0 Ηλεία 

63 ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΧΙ Γ 1787 0 Ροδόπη 

64 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1789 0 Ιωαννίνων 

65 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1790 0 Ηράκλειο 

66 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1792 0 Πρέβεζα 

67 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1793 0 Ηράκλειο 

68 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΟΧΙ Γ 1798 0 Ροδόπη 

69 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Γ 1799 0 Κυκλάδες 

70 ΒΑΡΔΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1800 0 Κορινθία 

71 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1802 0 Κορινθία 

72 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1803 0 Εβρος 

73 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 1807 0 Κορινθία 

74 ΛΙΒΕΡΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1809 0 Κορινθία 

75 ΚΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1811 0 Κέρκυρα 

76 ΜΑΚΑΛΤΣΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1812 0 Ιωαννίνων 

77 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1813 0 Αιτωλ/νία 

78 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1816 0 Αιτωλ/νία 

79 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1817 0 Χανιά 

80 ΛΙΟΥΜΠΙΝΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1818 0 Χανιά 

81 ΒΑΜΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1820 0 Κυκλάδες 

82 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1821 0 Ιωαννίνων 

83 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1824 0 Ροδόπη 

84 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1825 0 Αχαΐα 

85 ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1827 0 Α΄ Χίου 

86 ΒΕΡΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1832 0 Εβρος 

87 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1833 0 Εβρος 

88 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1835 0 Κέρκυρα 

89 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1839 0 Ιωαννίνων 

90 ΚΑΜΠΑΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 1840 0 Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



6 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

91 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1841 0 Χανιά 

92 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1843 0 Ηράκλειο 

93 ΤΣΑΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1844 0 Ιωαννίνων 

94 ΧΑΤΖΗΚΕΛΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1846 0 Δωδεκάνησα 

95 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Γ 1848 0 Πρέβεζα 

96 ΠΙΖΗΜΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1849 0 Δωδεκάνησα 

97 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1852 0 Φωκίδα 

98 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1854 0 Κέρκυρα 

99 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1855 0 Ροδόπη 

100 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1856 0 Ροδόπη 

101 ΝΤΕΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1858 0 Αιτωλ/νία 

102 ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1860 0 Κορινθία 

103 ΑΓΕΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Γ 1861 0 Ρέθυμνο 

104 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 1863 0 Ρέθυμνο 

105 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Γ 1866 0 Πρέβεζα 

106 ΡΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1868 0 Αργολίδα 

107 ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1869 0 Αργολίδα 

108 ΜΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΟΧΙ Γ 1870 0 Αργολίδα 

109 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1875 0 Εβρος 

110 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1876 0 Αχαΐα 

111 ΠΑΡΙΣΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1879 0 Ροδόπη 

112 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1880 0 Ροδόπη 

113 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1881 0 Εβρος 

114 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1883 0 Δωδεκάνησα 

115 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1886 0 Αιτωλ/νία 

116 ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΟΧΙ Γ 1887 0 Ηράκλειο 

117 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΣΙΜΩΝΗ ΙΣΑΑΚ ΟΧΙ Γ 1888 0 Ηράκλειο 

118 ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1889 0 Λακωνία 

119 ΚΟΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1892 0 Δωδεκάνησα 

120 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1897 0 Αρκαδία 

121 ΤΟΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1898 0 Ροδόπη 

122 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1900 0 Λασίθι 

123 ΔΟΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1902 0 Αχαΐα 

124 ΛΑΚΜΕΤΑ-ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1904 0 Ροδόπη 

125 ΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1906 0 Ζάκυνθος 

126 ΑΛΕΥΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Γ 1907 0 Αρκαδία 

127 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1908 0 Ροδόπη 

128 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1910 0 Αρτα 

129 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΑΦΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1911 0 Πρέβεζα 

130 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1912 0 Χανιά 

131 ΡΑΜΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΕΡΑΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1913 0 Αρτα 

132 ΑΒΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1914 0 Δωδεκάνησα 

133 ΑΒΡΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1917 0 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



7 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

134 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1919 0 Α΄ Σάμου 

135 ΚΑΡΑΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1920 0 Εβρος 

136 ΚΡΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1921 0 Αρτα 

137 ΖΑΦΕΙΡΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1922 0 Εβρος 

138 ΠΕΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1923 0 Ηράκλειο 

139 ΣΕΠΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1924 0 Πρέβεζα 

140 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΟΧΙ Γ 1925 0 Ηράκλειο 

141 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1930 0 Ηράκλειο 

142 ΜΑΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1931 0 Εβρος 

143 ΚΑΡΥΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1932 0 Α΄ Λέσβου 

144 ΝΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1933 0 Εβρος 

145 ΒΡΕΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1934 0 Λακωνία 

146 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1938 0 Εβρος 

147 ΣΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗΣ ΟΧΙ Γ 1940 0 Β΄ Λέσβου 

148 ΜΟΥΤΣΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1941 0 Πρέβεζα 

149 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1943 0 Κέρκυρα 

150 ΚΑΖΙΑ ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1945 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

151 ΡΗΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1947 0 Αχαΐα 

152 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1949 0 Χανιά 

153 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1950 0 Αιτωλ/νία 

154 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1952 0 Α΄ Χίου 

155 ΡΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1953 0 Κέρκυρα 

156 ΤΣΑΛΑΜΠΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1954 0 Β΄ Λέσβου 

157 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 1956 0 Χανιά 

158 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1958 0 Ρέθυμνο 

159 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1959 0 Αχαΐα 

160 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΧΙ Γ 1960 0 Ηράκλειο 

161 ΑΡΑΒΑ  ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1961 0 Α΄ Λέσβου 

162 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1963 0 Εβρος 

163 ΠΑΝΤΑΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1967 0 Ηράκλειο 

164 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1968 0 Ηλεία 

165 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1969 0 Εβρος 

166 ΤΡΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1970 0 Χανιά 

167 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 1971 0 Αιτωλ/νία 

168 ΜΠΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1972 0 Εβρος 

169 ΣΤΟΪΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1973 0 Ηράκλειο 

170 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1974 0 Κέρκυρα 

171 ΡΩΜΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1986 0 Αιτωλ/νία 

172 ΒΔΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1987 0 Αχαΐα 

173 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1994 0 Κέρκυρα 

174 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1995 0 Αιτωλ/νία 

175 ΖΩΣΙΜΙΑΔΗ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1996 0 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



8 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

176 ΜΕΡΕΛΗ ΑΚΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1998 0 Αχαΐα 

177 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2000 0 Λακωνία 

178 ΠΑΤΕΡΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2002 0 Ζάκυνθος 

179 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Γ 2003 0 Χανιά 

180 ΜΠΟΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 2004 0 Κέρκυρα 

181 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2005 0 Α΄ Σάμου 

182 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2006 0 Α΄ Χίου 

183 ΠΕΡΟΥ ΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2009 0 Λασίθι 

184 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2010 0 Ηλεία 

185 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2011 0 Θεσπρωτία 

186 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2015 0 Ηράκλειο 

187 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2017 0 Ηλεία 

188 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2019 0 Αιτωλ/νία 

189 ΚΕΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2020 0 Αιτωλ/νία 

190 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2022 0 Ηράκλειο 

191 ΜΟΣΧΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 2024 0 Κέρκυρα 

192 ΤΡΙΠΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2027 0 Χανιά 

193 ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2030 0 Αχαΐα 

194 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Γ 2033 0 Χανιά 

195 ΤΣΙΑΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2035 0 Χανιά 

196 ΣΟΥΛΙΚΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2036 0 Θεσπρωτία 

197 ΚΑΜΠΑΤΑΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2038 0 Ηράκλειο 

198 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 2042 0 Κέρκυρα 

199 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2047 0 Κέρκυρα 

200 ΜΑΡΕΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2048 0 Ηράκλειο 

201 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2050 0 Αχαΐα 

202 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2051 0 Ηράκλειο 

203 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2055 0 Χανιά 

204 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 2056 0 Ηράκλειο 

205 ΓΙΑΓΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2057 0 Αιτωλ/νία 

206 ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2067 0 Θεσπρωτία 

207 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2070 0 Αιτωλ/νία 

208 ΠΑΠΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2072 0 Αιτωλ/νία 

209 ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2075 0 Ηράκλειο 

210 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 2076 0 Λασίθι 

211 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2080 0 Ηράκλειο 

212 ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2085 0 Ηλεία 

213 ΤΖΩΤΖΗ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2088 0 Κέρκυρα 

214 ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ  ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2089 0 Ηράκλειο 

215 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2091 0 Λασίθι 

216 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2092 0 Λακωνία 

217 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 2093 0 Θεσπρωτία 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



9 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

218 ΜΠΑΡΟΥΤΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2094 0 Ηλεία 

219 ΚΟΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2097 0 Ρέθυμνο 

220 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2098 0 Ηλεία 

221 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2099 0 Ηράκλειο 

222 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2100 0 Χανιά 

223 ΦΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2102 0 Ηλεία 

224 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2103 0 Ηράκλειο 

225 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2107 0 Ζάκυνθος 

226 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 2108 0 Λασίθι 

227 ΔΟΥΡΑΤΣΟΥ ΚΑΝΔΙΩ-ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2110 0 Α΄ Λέσβου 

228 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2113 0 Μεσσηνία 

229 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2117 0 Ηράκλειο 

230 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2119 0 Ρέθυμνο 

231 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2121 0 Ηλεία 

232 ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2122 0 Α΄ Λέσβου 

233 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2123 0 Ηράκλειο 

234 ΛΙΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2126 0 Ηράκλειο 

235 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 2128 0 Ηράκλειο 

236 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2130 0 Ηλεία 

237 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 2131 0 Μεσσηνία 

238 ΣΙΔΕΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2133 0 Ηράκλειο 

239 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2135 0 Λακωνία 

240 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2143 0 Ηράκλειο 

241 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2144 0 Λακωνία 

242 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2147 0 Α΄ Χίου 

243 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 2148 0 Λασίθι 

244 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ - ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2149 0 Λακωνία 

245 ΛΙΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2150 0 Ρέθυμνο 

246 ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2152 0 Μεσσηνία 

247 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2153 0 Α΄ Λέσβου 

248 ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2155 0 Ρέθυμνο 

249 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2157 0 Μεσσηνία 

250 ΑΣΒΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 2158 0 Μεσσηνία 

251 ΜΠΕΣΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2161 0 Ηράκλειο 

252 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 2162 0 Ηράκλειο 

253 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2163 0 Α΄ Λέσβου 

254 ΒΑΛΕΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2165 0 Α΄ Λέσβου 

255 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2166 0 Μεσσηνία 

256 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2168 0 Μεσσηνία 

257 ΚΑΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2174 0 Ηράκλειο 

258 ΤΖΕΡΠΟΥ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 2175 0 Ηράκλειο 

259 ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2177 0 Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



10 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

AA ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

260 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 2179 0 Ρέθυμνο 

261 ΒΑΛΑΜΑΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2180 0 Λασίθι 

262 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2182 0 Ρέθυμνο 

263 ΛΑΠΗ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 2186 0 Ηράκλειο 

264 ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2187 0 Ρέθυμνο 

265 ΜΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 2189 0 Ηράκλειο 

266 ΒΟΥΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 2190 0 Ρέθυμνο 

267 ΤΣΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2191 0 Ηράκλειο 

268 ΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2192 0 Α΄ Χίου 

269 ΔΕΛΛΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Γ 2193 0 Ηράκλειο 

270 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2194 0 Ηράκλειο 

271 ΜΗΝΟΥΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2195 0 Ρέθυμνο 

272 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2196 0 Ρέθυμνο 

273 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2204 0 Ρέθυμνο 

274 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2208 0 Ρέθυμνο 

275 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2211 0 Ρέθυμνο 

276 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2216 0 Ρέθυμνο 

277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2218 0 Ρέθυμνο 

278 ΓΚΕΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2219 0 Ρέθυμνο 

279 ΠΑΤΗΡΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2220 0 Ρέθυμνο 

280 ΜΕΣΙΝΕΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2222 0 Ρέθυμνο 

281 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2224 0 Ρέθυμνο 

282 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2225 0 Ρέθυμνο 

283 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2230 0 Ρέθυμνο 

284 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΧΙ Γ 2232 0 Ρέθυμνο 

285 ΠΑΠΑΓΕΡΟΥΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2233 0 Ρέθυμνο 

286 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2234 0 Ρέθυμνο 

287 ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2235 0 Ρέθυμνο 

288 ΓΕΩΡΓΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 2236 0 Ρέθυμνο 

289 ΓΑΛΑΝΑΚΗ  ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2238 0 Ρέθυμνο 

290 ΔΑΒΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΧΙ Γ 2244 0 Ρέθυμνο 

291 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 2245 0 Ρέθυμνο 
 

 
 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΑΕ ΒΡΥΖΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 369 Καβάλας 

2 ΕΑΕ ΠΑΛΗΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 398 Ξάνθη 

3 ΕΑΕ ΜΟΝΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 415 Καβάλας 

4 ΕΑΕ ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 435 Ιωαννίνων 

5 ΕΑΕ ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 439 Α΄ Μαγνησίας 

6 ΕΑΕ ΣΟΦΟΥ ΑΓΟΡΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 452 Ιωαννίνων 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



11 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

7 ΕΑΕ ΓΚΑΓΚΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 486 Α΄ Μαγνησίας 

8 ΕΑΕ ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 523 Ιωαννίνων 

9 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 533 Καβάλας 

10 ΕΑΕ ΤΣΑΛΕΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 534 Θεσπρωτία 

11 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 539 Λάρισας 

12 ΕΑΕ ΚΟΛΑΡΜΑΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 543 Φθιώτιδα 

13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 544 Β΄ Αθηνών 

14 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 545 Ηράκλειο 

15 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 550 Χανιά 

16 ΕΑΕ ΣΙΜΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 556 Λάρισας 

17 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 559 Θεσπρωτία 

18 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 560 Λάρισας 

19 ΕΑΕ ΦΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 564 Λάρισας 

20 ΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ 565 Ηράκλειο 

21 ΕΑΕ ΝΤΑΛΑΜΠΕΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 566 Ηράκλειο 

22 ΕΑΕ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 568 Α΄ Μαγνησίας 

23 ΕΑΕ ΓΚΑΝΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 569 Πρέβεζα 

24 ΕΑΕ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 570 Α΄ Μαγνησίας 

25 ΕΑΕ ΣΑΪΤΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 572 Ηράκλειο 

26 ΕΑΕ ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 574 Κέρκυρα 

27 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 575 Εύβοια 

28 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 577 Ηράκλειο 

29 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 578 Α΄ Χίου 

30 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΑΒΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 579 Κορινθία 

31 ΕΑΕ ΚΑΖΑΝΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 580 Αιτωλ/νία 

32 ΕΑΕ ΧΑΤΖΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581 Ρέθυμνο 

33 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 582 Ηλεία 

34 ΕΑΕ ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 583 Κέρκυρα 

35 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 585 Κέρκυρα 

36 ΕΑΕ ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 586 Ρέθυμνο 

37 ΕΑΕ ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 587 Κυκλάδες 

38 ΕΑΕ ΚΛΕΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 589 Εβρος 

39 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 591 Κέρκυρα 

40 ΕΑΕ ΓΡΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594 Εβρος 

41 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗ 595 Αιτωλ/νία 

42 ΕΑΕ ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 597 Εβρος 

43 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598 Ρέθυμνο 

44 ΕΑΕ ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 600 Αιτωλ/νία 

45 ΕΑΕ ΣΕΧΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 601 Ρέθυμνο 

46 ΕΑΕ ΜΠΕΝΑΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΡΕΩΝ 602 Εβρος 

47 ΕΑΕ ΣΙΤΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604 Εβρος 

48 ΕΑΕ ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 605 Εβρος 

49 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 606 Δωδεκάνησα 

50 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 607 Κέρκυρα 

51 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 608 Κυκλάδες 

52 ΕΑΕ ΓΙΩΤΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  610 Θεσπρωτία 

53 ΕΑΕ ΣΙΝΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613 Δωδεκάνησα 

54 ΕΑΕ ΘΑΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 614 Αργολίδα 

55 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 615 Φωκίδα 

56 ΕΑΕ ΓΑΒΡΙΛΑ ΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 627 Μεσσηνία 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ



12 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

57 ΕΑΕ ΤΖΩΡΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 628 Αργολίδα 

58 ΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 632 Αρκαδία 

59 ΕΑΕ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 634 Μεσσηνία 

60 ΕΑΕ ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 636 Α΄ Λέσβου 

61 ΕΑΕ ΛΕΜΟΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 637 Λακωνία 

62 ΕΑΕ ΧΟΡΝΟΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 640 Ηλεία 

63 ΕΑΕ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 644 Α΄ Λέσβου 

64 ΕΑΕ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 648 Α΄ Χίου 

65 ΕΑΕ ΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 656 Α΄ Κεφαλλονιά 

66 ΕΑΕ ΡΟΥΝΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 659 Α΄ Χίου 

67 ΕΑΕ ΣΙΣΤΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 660 Ηλεία 

 
 
 
 
 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων  

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΛΖ9-50Ζ


		2015-01-23T13:54:58+0200
	Athens




